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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 18.06.2018 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 18/1388 

DELTAGERE: 

Nellie Golbæk, Eva Eilegaard, Morten Jensen, Lars Hein,  
Rune Vang-Rydall, Charlotte Blomquist, Nadia Qureshi, Poul-
Erik Persson, Morten Bjarnvig, Kia Juul Vilhelmsen, Susanne 
Frøkjær 

 

AFBUD: 
Kasper Adamsen, Søren Busch- Knudsen, Asil Hussein, Henrik 
Sønder 

 

MØDENR.: 5 - 2018  

 

1. Godkendelse af referat nr. 4 – 2018 

Referatet blev godkendt. 

 

2. Årshjul – bilag vedhæftet 

Årshjulet blev gennemgået på sidste møde og godkendt på dette møde uden kommentarer. Godt 

arbejde. 

 

3. Godkendelse af klasseskemaer 

Næste års skemaer blev uddelt på mødet og gennemgået 

 Skemaerne ligger indenfor den aftalte ramme 

 Der er 2 lærere på uddannelse. Dette medfører at de hver i sær skal have en skemafri dag 

og giver dermed nogle skematekniske bindinger.  

 Skemaerne har hængt lidt over en uge, hvor lærere og pædagoger kan komme med 

ændringsforslag inden de lukkes. Alle ønsker er imødekommet, hvis det har kunne give 

mening i forhold til elevernes skemaer 

 FF ligger stadig i 5+6 position om mandagen, og skal læses årgangsvis 

 Vejledere, ALT koordinator og AKT lærere har også timer i FF blokken 

 Der er tilknyttet en pædagog til hver årgang i FF timerne i indskolingen 

             Skemaerne blev godkendt. 

4. Høring omkring kommende antal 0. klasser 

 Skolen er i høring om det er en god ide med tre kommende 0. klasser i skoleåret 2019/2020 

 God erfaring med at skolebestyrelsesmedlemmer mødes med de forældre, som ikke har fået 

deres førstevalg i skoleplacering 

 Forslag om at forældrebestyrelsesmedlemmer deltager i introaftenen i uge 41 

 Der bliver skrevet et høringssvar, som anbefaler, at der oprettes tre 0. klasser. 

 

5. Nyt fra 

- Formanden 

Morten har ansøgt forvaltningen om at få lukket lågen til skolegården, så skolegården kan benyttes 

bedre og mere kreativt 

FRO mødet i maj måned blev udskudt til september på grund af manglende tilslutning 

 

- Ledelsen 

Der er ansat 2 dygtige lærere, som tiltræder pr.1.8.2018. 
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De senest ansatte er faldet rigtig godt til på skolen. 

Personalestaben er nu fuldtallig. 

Borgmesteren og Kommunaldirektøren har været på besøg og det var en god oplevelse og flere 

elever var i tæt kontakt med borgmesteren med et stort ønske om at han kunne give dem slik hver 

dag ;-) 

Fagfordelingen er færdig og det har været en god proces hvor der har været stor mulighed for 

medindflydelse fra personalegruppen. 

Skemaerne kommer ud i papirform i næste uge, og vil ligge på Intra i uge 27 

Der er teamuge i næste uge da der er flyttedage, idrætsdage og meget andet. 

PLF ( Professionelle Lærings Fællesskaber ) starter op i næste skoleår. Dette vil medføre at 

personalet skal på uddannelse på tværs af kommunens skoler. 

De sidste 0. klassebørn er startet d. 6.6.2018 

Sidste hånd er ved at være lagt på klassedannelsen for kommende 0. klasser 

Planlægningen af ”Vilde Vulkaner” er i fuld gang 

 

- Medarbejderne 

Lærere: 

Der er lavet en lokalaftale, som er god, og den afviger ikke meget fra det nuværende samarbejde 

mellem lærere og ledelse. 

Der er et godt samarbejde imellem TR og ledelsen. 

Der er indført individuel tid, og fleksibiliteten er forbedret 

De fleste lærere har fået lavet de ændringer i skemaerne som de har ønsket. 

 

Pædagoger : 

Sommerferien er planlagt i store træk 

Ønske om opstregning af ”Leg til Streg” linjerne i skolegården 

Der kommer mange elever i vores indskolings M-klasse. 

 

 


